guarda de um (01) veículo de passeio de pequeno ou médio porte, em local 
indeterminado na garagem coletiva comum, localizada no pavimento térreo.

AVALIAÇÃO: Considerando sua localização, preço de mercado, avalio por 
estimativa o imóvel indicado em R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil 
reais).

O referido é verdade e dou fé. 

São José do Rio Preto, 02 de dezembro de 2025.

Número de Cotas: 01
Carga: 29/10/2025